



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Bentzen Autokaross ApS

Industriholmen 55, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 89 08 98 16

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

---

Michael Weibel Roed  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bentzen Autokaross ApS Industriholmen 55 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 89 08 98 16
	Stiftet: 17. marts 1980
	Hjemsted: Hvidovre kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 44. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Weibel Roed, Formand
<b>Direktion</b>	Ralph Birkmand, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive håndværk og industrivirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.797.431 mod 1.394.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	30/6 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.057.346</b>	<b>10.300.146</b>
1 Personaleomkostninger	-16.072.866	-9.332.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-311.048	-381.842
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.673.432</b>	<b>586.302</b>
Andre finansielle indtægter	34.447	1.038.748
Øvrige finansielle omkostninger	-201.547	-246.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.506.332</b>	<b>1.378.067</b>
2 Skat af årets resultat	-1.708.901	16.417
<b>Årets resultat</b>	<b>6.797.431</b>	<b>1.394.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	5.397.431	1.394.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.797.431</b>	<b>1.394.484</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.527</u>	<u>314.575</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.527</u>	<u>314.575</u>
4	Deposita	<u>711.410</u>	<u>711.410</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>711.410</u>	<u>711.410</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>714.937</u></b>	<b><u>1.025.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.183.172</u>	<u>6.453.692</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.183.172</u>	<u>6.453.692</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.268.240	2.284.163
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.521.520	1.618.101
5	Udskudte skatteaktiver	39.857	0
	Andre tilgodehavender	1.622	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>466.288</u>	<u>457.144</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.297.527</u>	<u>4.359.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.443.335</u>	<u>1.726.878</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.924.034</u></b>	<b><u>12.539.978</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.638.971</u></b>	<b><u>13.565.963</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	575.000	575.000
Overført resultat	10.024.998	4.627.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.999.998</u></b>	<b><u>5.202.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.748.758	0
Anden gæld	719.038	685.940
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.467.796</u>	<u>685.940</u>
Gæld til pengeinstitutter	66.243	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.241.081	1.775.807
Gæld til kapitalinteressere	0	4.707.188
Anden gæld	3.863.853	1.194.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.171.177</u>	<u>7.677.456</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.638.973</u></b>	<b><u>8.363.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.638.971</u></b>	<b><u>13.565.963</u></b>

**7 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 30. juni 2022	575.000	3.233.083	0	3.808.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.394.484	0	1.394.484
Egenkapital 1. juli 2023	575.000	4.627.567	0	5.202.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.397.431	1.400.000	6.797.431
	<b>575.000</b>	<b>10.024.998</b>	<b>1.400.000</b>	<b>11.999.998</b>



## Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	30/6 2022 - 30/6 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.374.147	8.458.175
Pensioner	1.495.227	633.090
Andre omkostninger til social sikring	109.771	63.900
Personalemkostninger i øvrigt	93.721	176.837
	<b>16.072.866</b>	<b>9.332.002</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	19
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.748.758	-16.417
Årets regulering af udskudt skat	-39.857	0
	<b>1.708.901</b>	<b>-16.417</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<hr/>
Kostpris 1. juli 2023		3.495.642
Afgang		-355.196
		<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<b>3.140.446</b>
Afskrivninger 1. juli 2023		3.141.747
Årets afskrivninger		-360.024
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		355.196
		<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>		<b>3.136.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b>3.527</b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
<b>4. Deposita</b>				
Kostpris 1. juli 2023	711.410	711.410		
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>711.410</b>	<b>711.410</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>711.410</b>	<b>711.410</b>		
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudt skat af årets resultat	39.857	0		
	<b>39.857</b>	<b>0</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	39.857	0		
	<b>39.857</b>	<b>0</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2024</b>	
Selskabsskat	1.748.758	0	1.748.758	0
Anden gæld	719.038	0	719.038	719.038
	<b>2.467.796</b>	<b>0</b>	<b>2.467.796</b>	<b>719.038</b>
<b>7. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Huslejeforpligtelser:				
Selskabets lejemål er omfattet af en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 778.				